Stadt Bad Doberan

Stadtvertretung

23. August 2023

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ausschusses fiir Wirtschaft und Tourismus am Dienstag,
05.09.2023 um 18:15 Uhr, im Ratssaal, Severinstr. 6, 18209 Bad Doberan statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

5.1.

5.2.

5.3.

54.

Er6ffnung und BegruRung, Feststellung der fristgemaflien Ladung
sowie der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 06.06.2023
Einwohnerfragestunde

Beschlussvorlagen

Rundweg ,Stadt-Rennbahn” BV/327/23

Anpassung und Erweiterung B1 an realen Bautenstand, BV/328/23
insbesondere nachhaltiger Entwicklung ortsansassiger Unternehmen

Aufstellung einer Stellplatzsatzung BV/329/23

Entwicklungskonzept Thinenhof, Nienh&ger Chaussee, bezahlbarer BV/330/23
Wohnraum

Informationen der Verwaltung

Anfragen und Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

8.

9.

10.

Beschlussvorlagen
Anfragen und Anregungen

Schliel3ung der Sitzung

Thomas Bridgam
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